
Úřední název zadavatele: Český telekomunikační úřad 

Sídlo/místo podnikání: Sokolovská 219/58, Praha 9 Vysočany 19000, CZ 

Identifikace dodavatele 

Úřední název dodavatele: VŠE PRO TISK s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Budějovická 416/22, Písek null 39701, CZ 

IČ: 28069153 

Vyřizuje:

Spisová značka dodavatele: 

Specifikace VZ 

Název VZ: Tiskárny včetně náhradních tonerů 

Druh zadávacího řízení: Přímé zadání 

Druh VZ: Dodávky 

ID zakázky: T004/20V/00005333 

Dne: 08.06.2020 

 

Objednávka 

  
Jménem zadavatele Vás vyzývám ve věci veřejné zakázky s názvem Tiskárny včetně náhradních tonerů k poskytnutí plnění na základě 

objednávky.   
Podrobný popis předmětu objednávky: 

Předmětem objednávky je 7ks tiskáren včetně příslušenství a náhradních tonerů, jmenovitě pak: 

5ks HP LaserJet Pro M501dn + 5ks náhradních tonerů 

1ks HP LJ Enterprise M507x + 1ks náhradní toner 

1ks Kyocera ECOSYS P3155dn + 1ks přídavný zásobník na obálky + 1ks náhradní toner. 

  
  

Název 

položky 

Měrná jednotka (MJ) Cena za MJ  Množství Popis 

náhradní 
toner 
Kyocera 

TK3160, 

originální, 

černý 

ks  1.00  Originální toner Kyocera 
TK3160 na 12 500 stran 
(při 5% pokrytí), pro 

ECOSYS 

P3045/P3050/,P3055/,P3 

060dn 

Zásobník 
papíru 
Kyocera 
PF3110 

ks  1.00  Zásobník papíru PF3110 
(max. 4 jednotky): Max. 
500 listů, 60–220 g/m2, 
A4, A5, B5, Letter, Legal, 
uživatelský formát 
(92x162 mm – 216x356 

mm) 

Kyocera 

ECOSYS 

P3155dn 

ks  1.00  Černobílá laserová 
tiskárna, A4, 55 
str/min.duplex 39 
str/min, rozlišení 1200 x 
1200 dpi, první strana 4,5 
s, 512 
MB RAM, 5 řádkový 

LED/LCD displej, LAN, 

USB 

náhradní 
toner HP 
89X 

(CF289X) 

originální, 

černý 

ks  1.00  Originální černý toner HP 

89X (CF289X) je kazeta s 

vysokou kapacitou tisku. 

Zvládnete s ní vytisknout 

až 10 000 stran A4 při 5% 

pokrytí. 



HP LJ 

Enterprise 

M507x 

ks  1.00 Černobílá laserová 
tiskárna A4, 43 str/min, 
duplex 34 str/min, prví 
stránka 5,9 s, rozlišení 
1200 x 1200 dpi, 
zásobník 1100 listů, 

RAM 512 MB, dotykový 

displej, duplex, USB, LAN, 

WiFi Direct 

náhradní 
toner HP 
CF287A 

(87A)  9 000 

stran, 

originální, 

černý 

ks  5.00 Originální černý toner HP 

CF287A (87A) s kapacitou 

9 000 stran. Toner je 

vhodný pro černobílé 

laserové tiskárny a 

multifunkční zařízení HP. 

HP LaserJet 

Pro M501dn 

ks  5.00 Rychlá černobílá laserová 
tiskárna, formát A4, 
rychlost tisku 43 str./min., 
oboustranně 34 str./min., 
tisk v rozlišení až 4800 x 
600, duplex, zásobník na 
1200 listů, dvouřádkový 

LCD displej, RAM 256 MB, 

USB a LAN připojení. 

  
Celková cena plnění nepřesáhne: 

76 550,00 Kč bez DPH, 92 625,50 Kč s DPH, 16 075,50 Kč hodnota DPH   
Datum dodání/plnění:  

22.06.2020   
Místo dodání/plnění:  

Sokolovská 219, Praha 9  19000, CZ 

  
Datum vytvoření objednávky 

08.06.2020 16:08:50 

  
Místo vytvoření objednávky 

Sokolovská 58/219, Praha 9  Vysočany, 19000 

  
  
Autor dokumentu: 

 

 

  



From: @ctu.cz]  

Sent: Monday, June 8, 2020 4:43 PM 

To: 

Subject: VZ T004/20V/00005333 Tiskárny včetně náhradních tonerů  potvrzení objednávky 

 

Dobrý den, 

  

po provedém vyhodnocení VZ s označením T004/20V/00005333 Tiskárny včetně náhradních tonerů, organizovaném přes systém 

Tendermarket, byla nabídka podaná vaší společností VŠE PRO TISK s.r.o. vyhodnocena jako plně akceptovatelná. V této souvislosti 

byla zároveň vaší společnosti odeslána přes systém Tendermarket závazná objednávka. 

 

Prosím o zaslání zpětného emailu potvrzujícího přijetí objednávky a její plnou akceptaci v námi požadovaném rozsahu. 

  

Prosím, chápejte tuto žádost jen jako určitý formální krok, jedná se o náš interní předpis, který jsme z pochopitelných důvodů nuceni 

dodržovat. 

  

Předem děkuji za vaši brzkou reakci 

  

S přátelským pozdravem 

  

Odbor informatiky, odd.technické podpory 

  

 

From: vseprotisk.cz>  

Sent: Tuesday, June 9, 2020 3:26 PM 

To: ctu.cz> 

Subject: RE: VZ T004/20V/00005333 Tiskárny včetně náhradních tonerů  potvrzení objednávky 

 

potvrzuji přijetí objednávky a její plnou akceptaci. 

V případě jakéhokoliv dotazu mě neváhejte kdykoliv kontaktovat. 

S přátelským pozdravem a přáním krásného dne 

 

 

T:

E:

www.vseprotisk.cz 

 

 
VŠE PRO TISK s.r.o. 

Budějovická 416, Písek, 397 01 

IČ: 280 69 153 

DIČ: CZ28069153 


